
Piła, 30.01.2015 r. 
Nr sprawy BZP. 6/P/2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO NETTO

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem  zamówienia  jest wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na
podstawie  audytów  energetycznych  oraz  programów  funcjonalno  –  użytkowych
przedsięwzięć  termomodernizacyjnych  w  obiektach  użyteczności  publicznej  będących
własnością  Gminy  Piła,  a  pozostających  w  trwałym  zarządzie  następujących  jednostek:
Gimnazjum nr 4 im. I. J. Paderewskiego w Pile, ul. Kujawska 18, Publiczne Przedszkole Nr 17
im. Krasnala Hałabały w Pile, ul. Śniadeckich 3 A, Żłobek Nr 1 w Pile, ul. Grabowa 7 zgodnie
z załącznikiem nr 1 do WZ.

3)  Wymagany  termin  realizacji  zamówienia: opracowanie  kompletu  dokumentów  dla  robót
budowlanych poszczególnych jednostkach wymagających zgłoszenia, lub uzyskania pozwolenia
na  budowę  zgodnie  z  Prawem  Budowlanym  do 27.04.2015  r.  (w/w  termin  dotyczy  złożenia
kompletu  dokumentacji  w  kancelarii  Urzędu  Miasta  Piły  –  bez  egzemplarzy  dokumentacji
wymagającej pozwolenia na budowę).

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu  mogą wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy spełniają  następujące warunki  udziału
w postępowaniu:
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,  jeżeli  przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
3)  dysponują  odpowiednim  potencjałem technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonywania

zamówienia;
4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert: cena – 100 %.

6) Termin i miejsce składania ofert:
Data: 9.02.2015 r. godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Piły, pok. Nr 134, piętro I – Kancelaria 
Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.

7) Istotne dla stron postanowienia umowy:
1. Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT, płatną w terminie 14 dni od daty doręczenia

Zamawiającemu poprawnie wystawionej faktury. 
2. Podstawą  do  wystawienia  faktury  jest  podpisany  przez  strony  protokół  zdawczo-odbiorczy

potwierdzający otrzymanie przez Zamawiającego dokumentacji projektowo - kosztorysowej.



3. Za  opracowanie  wymagające  uzyskania  decyzji  pozwolenia  na  budowę  Zamawiający  zapłaci
Wykonawcy 70% wartości opracowania (w tym wypadku Wykonawca przy zdawaniu dokumentacji
dołączy potwierdzenie wystąpienia o pozwolenie na budowę do właściwego organu), a pozostałe
30%  Zamawiający  zapłaci  po  dostarczeniu  decyzji  pozwolenia  na  budowę  wraz  z  dwoma
egzemplarzami dokumentacji i dziennikiem budowy.

4.  Za  opracowanie  wymagające  zgłoszenia  robót  budowlanych  Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy
100% wartości (w tym wypadku Wykonawca przy zdawaniu dokumentacji dołączy potwierdzenie
złożenia zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę do właściwego
organu). 

5. Wzór umowy określony został w załączniku nr 4 do WZ.

8) Zmiana umowy:
Zamawiający  nie  dopuszcza  zmian  postanowień  zawartej  umowy  w stosunku  do  treści  oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

9) Forma postępowania: Przetarg
Postępowanie prowadzone jest  w formie przetargu  na podstawie  art.  4 pkt  8  ustawy – Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz Zarządzenia Nr 1079(127)14 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

10) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.


	5. Wzór umowy określony został w załączniku nr 4 do WZ.

